وی گفت: سلطان سخن مگوی که موجب سخریت و استهزا است؛ زیرا با آنچه بر سر مسلمانان آورده‌ای و خانه‌های آنها را ویران کرده‌ای و اموالشان را به تاراج برده‌ای، اکنون به جهت کاشتن سبزی خوردن، سخن از حلال می‌زنی دور از عقل است. (ر.ک. فرشته، ۱۳۰۱ ق، ج ۱، ص ۳۴۶) طباطبا می‌نویسد: سلطان نظام‌الدین احمد پس از سپری کردن نبرد با مالوه، نامه‌ای تشکرآمیز به سلطان محمود گجراتی نوشت. (ر.ک. طباطبا، ۱۳۵۵ ق، ص ۱۰۴-۱۰۵) در سال ۸۶۷ ق / ۱۴۶۳ م نبردی دیگر میان مالوه و بهمنیان روی داد. سلطان محمود خلجی نیرویی متشکل از نود هزار اسب سوار تشکیل داد و روانه دکن گردید. سپاه وی در نزدیکی دولت‌آباد اردو زد. نظام‌الدین احمدشاه این بار نیز از سلطان محمود گجراتی طلب کمک نمود. محمودشاه خلجی در رجب سال ۸۶۷ ق بدون نبرد به سوی سلطان پور بازگشت و از